
【2024 年～2025 年】年末年始 お早目のご注文のお願い

年末年始及びその前後の期間におきまして、ご協力業者様の休暇に

伴い、一部のお弁当及び懇親会にてご提供不可日・ご注文受付期日の

変更がございます。

当該期間にご検討の際はお早目にご注文くださいますようお願い

申し上げます。

各商品のご注文受付期日につきましては営業担当・コールセンター

までお問い合わせくださいませ。

ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

2024 年 11 月 25 日

株式会社ティーケーピー


